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 158,912.00

 32,229.00

 149,012.11

 76,900.00

 49,307.00

 758,878.24

 98,451.70

 601,153.98

 229,684.11

 55,800.00

 282,252.00

 277,917.00

 366,199.87

 11,900.00

 2,060,106.66

 552,566.96

 57,951.00

 123,298.20

 54,799.20

 205,497.00

 54,799.20

 54,799.20

 27,399.60

 13,699.80

 13,699.80

 68,499.00

 54,799.20

 460,460.63

 432,051.11

 42,111.09

 89,015.39

 87,245.11

 138,365.01

 50,000.00

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,789,760.17
 7,789,760.17
 7,789,760.17

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
LEE4FI-A

08019003076436

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019007070006

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

08019999406510

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

KE64CX-B

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019999406510

0903001

08019007070006

08019995368674

7E14HB-K

0602001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

05019004242033

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.
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 2,410.00

 200,000.00

20-ABR-23

21-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 202,410.00
 202,410.00
 202,410.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1985-00078

01071959015890

WILFREDO FONSECA MORAZAN

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES
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 6,109.38

 6,241.38

 6,171.88

 3,234.38

 7,437.50

 6,109.38

 4,671.88

 7,653.38

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 1,406.25

 2,562.54

 1,375.03

 2,140.65

 1,250.00

 2,406.25

 515.63

 281.25

 3,125.00

 2,343.80

 2,343.80

 437.50

 437.50

 281.25

 3,234.38

 359.38

 359.38

 1,406.25

 1,406.25

 281.25

 281.25

 3,937.50

 6,109.38

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 1,934.88

 1,796.88

 8,984.38

 3,234.38

 7,031.25

 9,122.38

 1,840.88

 3,937.50

13-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

13-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

20-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

10-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0611-1972-00115

0801-1996-06551

0805-1994-00016

1707-1989-00018

0803-1971-00061

0302-1985-00081

1707-1989-00018

0805-1994-00016

1503-1994-01006

1503-1994-01006

1519-1985-00653

1501-1989-01924

1503-1990-02721

0703-1995-03537

1503-1990-00104

0508-1962-00110

0716-2000-00205

0801-1979-04844

0817-1961-00107

1303-1986-00223

0401-1981-00060

0422-1966-00210

0801-1986-03947

0801-1986-03947

0601-1983-04208

0801-1990-09054

0801-1990-09054

0801-1990-09054

0817-1961-00107

0817-1961-00107

0801-1978-05926

0801-1978-05926

0801-1991-20371

0302-1972-00078

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

1501-1989-01311

0801-1983-01151

0604-1995-00018

1006-1990-00566

0704-1980-01322

1801-1993-02527

1501-1989-01311

0819-1985-00002

JAIME ANIBAL AVILEZ TORREZ

CLAUDIO MIGUEL BANEGAS GUTIERREZ

WILIAN MAURICIO CABRERA ESCOTO

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

YOLANDINA LAMBUR VALLE

DANIEL ARTURO FLORES SANCHEZ

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

WILIAN MAURICIO CABRERA ESCOTO

KEIDY MARISSA HERNANDEZ HERNANDEZ

KEIDY MARISSA HERNANDEZ HERNANDEZ

HENRY DANILO SANTOS CALIX

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

MARIA ALEJANDRA TORRES LOPEZ

MICHAEL STIVEN TURCIOS GOMEZ

NERY FRANCISCO TEJEDA ANDINO

RIGOBERTO GALLARDO REYES

YUNIOR NOEL SANCHEZ CARRASCO

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

PEDRO ZUNIGA MEJIA

JOSE RENE TABORA CARBAJAL

JUAN JOSE PLEITEZ ARITA

SANDRA LIZZETH GONZALEZ CALIX

SANDRA LIZZETH GONZALEZ CALIX

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

CONNI SARAI HERNANDEZ AVILA

RONI GASPAR VASQUEZ FERNANDEZ

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

DARIEL LEONARDO ESCOBAR GONZALES

JOSE RICARDO CRUZ RIVERA

JUAN ARNULFO FLORES RODRIGUEZ

WILLIAMS JOEL GARCIA HERNANDEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

GABRIELA MARINA MEJIA MARTINEZ

DARIEL LEONARDO ESCOBAR GONZALES

KENIA ADRIANA AYALA ESCOTO
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 00547

 00549

 00550

 00551

 00552

 00553

 00554

 00558

 00559

 00560

 00561

 00562

 00563

 00566

 00567

 00568

 00569

 00570

 00571
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,819.50

 1,437.52

 359.38

 281.25

 4,640.63

 3,656.25

 281.25

 1,406.25

 6,109.38

 4,781.25

 2,531.25

 6,109.38

 1,796.88

 3,937.50

 7,437.50

 6,109.38

 281.25

 281.25

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,671.88

 7,437.50

 6,241.38

 7,437.50

 3,937.50

 1,796.88

 6,109.38

 3,937.50

 4,069.50

 8,746.50

 359.38

 2,275.50

 5,687.50

 4,803.88

 8,746.50

 4,772.63

 6,109.38

 359.38

 359.38

 359.38

 6,109.38

 4,671.88

10-ABR-23

20-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

12-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

12-ABR-23

20-ABR-23

12-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1962-00336

0302-1985-00081

0801-1990-09054

0801-1978-11125

0801-1979-04844

0801-1978-11125

0817-1961-00107

0817-1961-00107

0615-1995-00414

0318-1969-00294

0703-1977-01122

0703-1967-01170

1707-1957-00489

0801-1958-04301

0801-1958-04301

1519-1985-00653

0801-1978-11125

0801-1978-11125

1503-1994-01006

1503-1994-01006

0801-1991-05915

0801-1977-06240

0801-1991-01356

0101-1991-04288

0615-1992-00683

0801-1996-06551

0612-1979-00063

0801-1991-01356

1707-1989-00018

0704-1991-00993

0801-1977-06240

0803-1971-00061

1626-1957-00047

1501-1989-04991

0801-1962-00336

0801-1977-11454

0806-1996-00322

0301-1959-00425

0801-1979-04844

1503-1995-01694

0703-1976-00261

0703-1976-00261

0703-1976-00261

0301-1990-01542

0801-1982-11452

ERWIN DAVID MARTINEZ MALDONADO

DANIEL ARTURO FLORES SANCHEZ

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

JUNY CELESTE HERRERA GUARDADO

HECTOR FERNANDO MONTOYA GARCIA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

GUSTAVO ADOLFO MARADIAGA ALEMAN

EMERITA AVILA REYES

OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA

OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA

HENRY DANILO SANTOS CALIX

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

KEIDY MARISSA HERNANDEZ HERNANDEZ

KEIDY MARISSA HERNANDEZ HERNANDEZ

MARIA EUGENIA SEVILLA MENDOZA

OSCAR ALONSO NEDA RODAS

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

CLAUDIO DAVID GARAY DIAZ

LOURDES TERESA MORAZAN GARCIA

CLAUDIO MIGUEL BANEGAS GUTIERREZ

FRANCISCO JAVIER MATAMOROS ZELAYA

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA

OSCAR ALONSO NEDA RODAS

YOLANDINA LAMBUR VALLE

JOSE ALLAN SABILLON SABILLON

JAIME ALFREDO PADILLA BARAHONA

ERWIN DAVID MARTINEZ MALDONADO

SAMY JUVINNY CACERES ROSALES

JIMMY ZAID ESCOTO ORTIZ

JOSE LUIS SALGADO CHANG

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

NESTOR EDGARDO SANTOS ROSALES

NOE GUMERCINDO LOPEZ SANCHEZ

NOE GUMERCINDO LOPEZ SANCHEZ

NOE GUMERCINDO LOPEZ SANCHEZ

ERICK ROBERTO VELASQUEZ FIALLOS

EDWYN MAXIMILIANO LARA CHAVEZ
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 00587

 00588

 00589

 00590

 00591

 00592

 00593

 00594

 00630

 00632

 00633

 00635

 00637

 00638

 00639

 00643

 00644

 00645

 00646

 00647

 00648

 00649

 00675

 00676

 00677

 00678

 00681

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,937.50

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 359.38

 5,687.50

 3,937.50

 3,234.38

 7,437.50

 2,187.50

 2,187.50

 1,484.40

 1,875.00

 3,234.38

 3,937.50

 3,234.38

 3,937.50

 359.38

 359.38

 281.25

 1,406.25

 359.38

 359.38

 6,109.38

 359.38

 203.13

 281.25

 281.25

 2,319.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 437.50

 359.38

 7,437.50

12-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

27-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 487,213.28
 487,213.28
 487,213.28

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-11452

1503-1990-01346

0201-1955-00308

0801-1986-05247

0801-1985-22543

0615-1995-00414

0704-1979-01207

0801-1988-22529

1501-1992-02558

1501-1989-01311

1706-1990-00226

0707-1977-00186

0707-1977-00186

1707-1957-00489

0801-1958-04301

0801-1981-27265

0801-1981-27265

1501-1989-04991

1501-1959-00302

0803-1964-00197

0801-1963-00223

0801-1963-00223

0819-1985-00002

0703-1967-01170

0704-1978-00645

0801-1978-11125

0801-1978-11125

0801-1990-09054

0801-1990-09054

0801-1990-09054

0806-1996-00322

0806-1996-00322

0601-1983-04208

0601-1983-04208

0801-1962-00336

0801-1977-11454

1008-1986-00063

1402-1996-00100

1801-1993-02527

0801-1992-00434

1706-1990-00226

0803-1964-00197

EDWYN MAXIMILIANO LARA CHAVEZ

BERLIN JEIMIN ÑETO ESPINO

OSCAR ORLANDO SOSA OLIVA

JOSE RICARDO SAUCEDA LOPEZ

ISIS DARIELA ACOSTA RAMOS

JUNY CELESTE HERRERA GUARDADO

MARIELLE ROXANA RIVERA DIAZ

DIEGO JOSE REYES RIVERA

MARIO JOSUE ROSALES DUARTE

DARIEL LEONARDO ESCOBAR GONZALES

GISELA SOCORRO ORTEZ RIVERA

OLINDA RUBIO FLORES

OLINDA RUBIO FLORES

EMERITA AVILA REYES

OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

JAIME ALFREDO PADILLA BARAHONA

HECTOR JOSE MANUEL RUIZ AGUILAR

SANDRA ISABEL ELVIR SANCHEZ

CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN

CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN

KENIA ADRIANA AYALA ESCOTO

GUSTAVO ADOLFO MARADIAGA ALEMAN

LESLY CRISTINA VALLECILLO ORTIZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

JIMMY ZAID ESCOTO ORTIZ

JIMMY ZAID ESCOTO ORTIZ

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

ERWIN DAVID MARTINEZ MALDONADO

SAMY JUVINNY CACERES ROSALES

DARLIN JOHANNA MARTINEZ GUZMAN

ELIEZER ABEL BAJURTO DE DIOS

GABRIELA MARINA MEJIA MARTINEZ

ARELIS MARITZA MONTIEL FLORES

GISELA SOCORRO ORTEZ RIVERA

SANDRA ISABEL ELVIR SANCHEZ
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 0145 

 001

 00555

 00556

 00557

 00564

 00565

 00628

 00650

 00652

 00653

 00654

 00655

 00656

 00657

 00658

 00659

 00660

 00661

 00662

 00663

 00664

 00665

 00666

 00667

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,278.75

 8,723.73

 9,796.22

 15,000.00

 10,000.00

 252,311.56

 6,014.37

 38,325.08

 25,712.45

 5,637.92

 12,086.67

 5,133.33

 34,106.69

 25,001.16

 6,083.96

 17,253.44

 8,602.44

 241.70

 3,531.77

 80.58

 80.54

 6,340.44

 7,280.76

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

21-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1963-00565

1218-1995-00220

0801-1991-07491

1618-1988-00104

1807-1990-01094

1501-1957-00535

0801-1953-03055

0704-1980-00357

0806-1968-00001

0510-1996-00492

1801-1988-01333

0510-1998-01340

1707-1985-00495

0412-1995-00038

0510-2001-00042

1622-1987-00300

0510-1994-00902

1501-1955-00926

0510-1999-01891

0510-1987-00617

0601-1972-02559

0801-1989-12008

1503-1997-01327

1304-1991-00165

0615-1979-00992

0209-1998-01722

0510-1997-02459

1503-1991-00509

1707-1984-02660

1804-1998-00672

0417-1988-00031

1501-1996-00220

1210-1987-00257

0501-1986-06932

0801-1959-04897

0301-1982-00466

0304-1965-00179

0301-1979-01504

1201-1995-00211

0317-1980-00071

0316-1995-00188

1218-1995-00220

0801-1991-07491

1807-1990-01094

1618-1988-00104

FREDIS FELIPE CRUZ OCAMPO

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

ANGEL EMILIO AGUILAR MEJIA

CESAR AUGUSTO NOE PINO

ALEX HERIBERTO MARTINEZ SOSA

DANIEL AMET COCA FLORES

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

MARIA LUISA VELASQUEZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

NELCY GUZMAN TEJADA

CRISTIAN JONAS MENDIETA MARADIAGA

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

JESICA VALESCA REYES RIVERA

JESUS LUIS LARDIZABAL SANABRIA

NELSON ALBERTO LUNA OYUELA

ANLLY NAYARIT GONZALES QUIROZ

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

VIDAL ERNESTO PADILLA

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

SANTIAGO ALFONSO VILLAFRANCA RIVERA

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

ORVIN DALID SOLER AMAYA

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

JORGE RAFAEL PALOMO CASTILLO

MIRLAN CONSUELO ROMERO LARA

DENILSSON ANAEL SOTO MENDOZA

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ
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 0145 

 001

 00668

 00669

 00670

 00671

 00672

 00673

 00674

 00680

 00682

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,185.31

 5,740.05

 10,500.00

 12,157.20

 3,165.64

 5,275.75

 3,425.19

 338,678.87

 29,708.61

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 919,460.18
 919,460.18
 919,460.18

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0302-1977-00132

1804-1974-00227

1401-1992-00191

0801-1977-09610

0801-1963-09700

0801-1976-05855

0801-1974-07444

1413-1970-00036

0714-1972-00104

0801-2005-11057

1807-1992-01746

1703-1984-00007

0825-1986-00057

0801-1987-21627

MARIO ANARIBAR FERNANDEZ MELENDEZ

NORA ELIZABETH CHAVEZ

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

ELSA LIZETH ORTEGA RODRIGUEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

CARLOS JAVIER CRUZ RIVERA

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

OSMAN ELIAZAR AGUILAR PADILLA

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

ILSY ASTRID REYES CUELLAR
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 001

 00511

 00629

 00631

 00634

 00636

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 58,208.68

 929.11

 929.11

 60,237.74

 1,864.82

10-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 122,169.46
 122,169.46
 122,169.46

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

1703001

1703001

0801001

05019001049734

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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